
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/275/2024 
RADY GMINY KRZCZONÓW 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.); art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) Rada Gminy Krzczonów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/270/2023 Rady Gminy Krzczonów z dnia 29 grudnia 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1  łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy zwiększa się o kwotę 6.104.769,93 zł do 
kwoty 55.809.439,05 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 21.807.930,81 zł i dochody majątkowe w kwocie 
34.001.508,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 2.158.128,98 zł, 

2) dochody z zakresu administracji rządowej finansowane ze środków Funduszu Pomocy utworzonego w celu 
finansowania zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terenie 
Ukrainy w kwocie 6.849,00 zł. 

2. W § 2  łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy zwiększa się o kwotę 4.572.936,40 zł do 
kwoty 63.977.605,52 zł,  z tego wydatki bieżące w kwocie 21.444.709,00 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
42.532.896,52 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2.158.128,98 zł, 

2) wydatki z zakresu administracji rządowej finansowane ze środków Funduszu Pomocy utworzonego w celu 
finansowania zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terenie 
Ukrainy w kwocie 6.849,00 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: Kwotę planowanego deficytu zmniejsza się o kwotę 1.531.833,53 zł do 
wysokości 8.168.166,47 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 5.000.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach – 168.166,47 zł; 

3) przelewy z rachunków lokat – 3.000.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2222



4. W § 4 zmniejsza się kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 8.168.166,47 zł, 
w związku z tym załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W § 5 dokonuje się następujących zmian: rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 28.656,55 zł do kwoty 
31.343,45 zł. 

6. W § 7 określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Pawłat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2222



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2222



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2222



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2222



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2222



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2222



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2222



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2222



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2222



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2222



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/275/2024

Rady Gminy Krzczonów

z dnia 19 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2222



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2222



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2222



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2222



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXXIX/275/2024

Rady Gminy Krzczonów z dnia 19 lutego 2024 r.

Budżet UE (§ ...7)
Budżet gminy, budżet 

państwa  (§ ...9)

1 2 3 4 5 6 7

010-01043 2 441 467,00                   603 537,43                3 045 004,43          

900-90001 73 000,00                        16 790,00                  89 790,00               

2 514 467,00                   620 327,43                3 134 794,43          

2

Projekt: "Zwiększenie dostępności elektronicznych usług 

publicznych i informacji przestrzennej w gminach subregionu 

lubelskiego"

Urząd Gminy Krzczonów 720-72095 30 841,20                        5 442,57                    36 283,77               

3

Przebudowa drogi powiatowej nr 2285L Olszowiec – Romanów - 

Piotrków-Kolonia na terenie gminy Krzczonów od km 2+302 do km 

5+310 

Urząd Gminy Krzczonów 600-60014 4 625 325,00                   2 710 300,00            7 335 625,00          

7 197 544,85                   3 341 769,07            10 539 313,92       

855-85516 26 911,65                        5 699,07                    32 610,72               

Łączne nakłady 

projektu

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2024

Planowane wydatki 2024 r.

Ogółem

Lp. Program, jego cel i zadania
Jednostka organizacyjna 

realizująca program
Dział, Rozdział

1
Gospodarka wodno-ściekowa na terenie Gminy Krzczonów w latach 

2022-2025
Urząd Gminy Krzczonów

Razem wydatki projektu

Projekt: "Opieka nad dziećmi dla lat 3 program Maluch+"
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Krzczonowie
4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2222


	UCHWAŁA NR XXXIX/275/2024 RADY GMINY KRZCZONÓW z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy na rok 2024
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu na rok 2024
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne  2024 r. - załącznik nr 5
	Zalacznik 5 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2024


		2024-04-08T12:53:27+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




